
20/05/2022 08:47 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termojulg.asp?prgcod=1031602&Acao=J&co_no_uasg=925866&numprp=352022&f_lstSrp=&f_Uf=&f_numPrp=3… 1/1

Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas
 

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico
Nº 00035/2022 (SRP)

 
Às 09:39 horas do dia 19 de maio de 2022, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00035/2022, referente ao Processo nº
2021/000022566-00, a autoridade competente, Sr(a) DOMINGOS JORGE CHALUB PEREIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 3
Descrição: Colete
Descrição Complementar: Material: Plástico, Modelo: Forma De "X", Uso: Balizar Trânsito, Cor: Laranja, Tamanho: G, Características Adicionais:
Iluminado,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 25,0500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: G DA S BESSA , pelo melhor lance de R$ 16,9500 e a quantidade de 100 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 19/05/2022
09:38:31

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: G DA S BESSA, CNPJ/CPF: 08.735.744/0001-66, Melhor lance: R$
16,9500

Item: 4
Descrição: Bastão sinalizador
Descrição Complementar: Nome: Bastão Sinalizador,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 92,5100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: G DA S BESSA , pelo melhor lance de R$ 75,2300 e a quantidade de 40 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 19/05/2022
09:39:05

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: G DA S BESSA, CNPJ/CPF: 08.735.744/0001-66, Melhor lance: R$
75,2300

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar  Visualizar Todos Recursos

javascript:VerTodosItens()

